
133

Nº 176, quarta-feira, 11 de setembro de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 63/2019

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº TST-
500835/2019-6. , publicada no D.O.U de 07/08/2019 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em aparelhos de raios-X e
pórticos detectores de metais, com fornecimento de peças, componentes e acessórios
Novo Edital: 11/09/2019 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h59. Endereço: Safs Quadra
08 Lote 01 - Tst Asa Sul - BRASILIA - DFEntrega das Propostas: a partir de 11/09/2019 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 23/09/2019, às 14h30 no
site www.comprasnet.gov.br.

VALERIA FERREIRA DE ARAUJO
Pregoeira

(SIDEC - 10/09/2019) 080001-00001-2019NE000172

S EC R E T A R I A
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 503.567/2019-0. Aquisição e locação de materiais para painéis gráficos.
Pregão Eletrônico nº 062/2019. Fornecedor: DIGIFLEX Gráfica E Etiquetas - EIRELI.
Item/quantidade/valor unitário: 5/150/R$49,99, 6/120/R$38,46, 7/250/R$44,99,
8/50/R$39,99, 9/50/R$63,89, 10/50/R$34,99 e 11/20/R$128,49. Vigência: de 5/9/2019 a
5/9/2020. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível em
https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Dirley Sérgio de Melo, Secretário
de Administração.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 503.568/2019-3. Aquisição e locação de materiais para painéis gráficos.
Pregão Eletrônico nº 062/2019. Fornecedor: Orbity Comércio de Material Publicitário Ltda.
Item/quantidade/valor unitário: 12/20/R$178,99, 13/40/R$258,99, 14/20/R$307,99,
15/20/R$218,99 e 16/20/R$199,99,. Vigência: de 5/9/2019 a 5/9/2020. A ata de registro de
preços, na íntegra, encontra-se disponível em
https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Dirley Sérgio de Melo, Secretário
de Administração.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 501.436/2019-4. Aquisição e locação de materiais para painéis gráficos.
Pregão Eletrônico nº 062/2019. Fornecedor: PROFOXNETWORKS Soluções EIRELI.
Item/quantidade/valor unitário: 1/150/R$40,07, 2/100/R$25,13, 3/100/R$25,14 e
4/210/R$68,58. Vigência: de 5/9/2019 a 5/9/2020. A ata de registro de preços, na íntegra,
encontra-se disponível em https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Dirley
Sérgio de Melo, Secretário de Administração.

AVISO DE ALTERAÇÃO
CONCURSO Nº 1/2019

O Tribunal Superior do Trabalho comunica que foi alterado o edital de licitação
na modalidade Concurso, para seleção de trabalhos jornalísticos a serem agraciados com o
1º Prêmio Justiça do Trabalho de Jornalismo. O novo período de inscrições será de
19/08/2019 a 30/09/2019. O edital está disponível no site
www.tst.jus.br/premiojornalismo.

Brasília, 10 de setembro de 2019.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



